
Cod FP -07-06, ed. 2,  vers.0 

 

 

 

 

 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind încetarea de drept, înainte de expirarea duratei normale, 

a mandatului de consilier judeţean al domnului Stoian Dorin Cătălin 
 
 
 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
 Având în vedere: 
            - Demisia domnului consilier judeţean Stoian Dorin Cătălin înregistrată la Consiliul 
Judeţean Ialomiţa nr. 17870/2019 –D din 12.08.2019, 
 Examinând : 
 - Referatul nr. 19082/2019 – J din 30.08.2019 al Preşedintelui Consiliului Judeţean 
Ialomiţa şi al Secretarului Judeţului Ialomiţa; 
 În conformitate cu: 
 -  prevederile 204 alin. (2) lit. a), alin. (3), alin. (6) şi alin. (7) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 -  prevederile art. 94 alin. (2) lit. a) şi 99 alin. (2) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare a Consiliului Judeţean Ialomiţa, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 
Ialomiţa nr. 3 din 19.01.2017, cu modificările şi completările ulterioare, 
 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 Art.1 Se constată încetarea de drept, înainte de expirarea duratei normale, a 
mandatului de consilier judeţean al domnului Stoian Dorin Cătălin ca urmare a demisiei, 
începând cu data de 01.09.2019. 
  
 Art.2 Se declară vacant locul de consilier judeţean al domnului Stoian Dorin 
Cătălin ales pe lista electorală a Partidului Naţional Liberal – Organizaţia Judeţeană 
Ialomiţa. 
 
  



Cod FP -07-06, ed. 2,  vers.0 

 

 

 
Art.3  Prezenta hotărâre se va comunica, prin grija Secretarului Judeţului Ialomiţa, 

spre ştiinţă, domnului Stoian Dorin Cătălin, Partidului Naţional Liberal – Organizaţia 
Judeţeană Ialomiţa şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Ialomiţa, urmând a fi publicată pe 
site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 
 
 

PREŞEDINTE,  
VICTOR MORARU 

 
 
 
 
Contrasemnează pentru legalitate, 

                             Secretarul Judeţului Ialomiţa                                                                                    
                          Adrian Robert  IONESCU    

 
 
 
 
 
 
 
Nr. 101                                                                                                                                                                                          Rd/Oc     
Adoptată la Slobozia                                                    TGV 
Astăzi 10.09.2019                                                       2 ex. 
 
 
            
 


